Indicação 037/2004

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE

BARÃO.

Proposição n° 039/OB~

Indicação

A Vereadora ,Edy Rita Vier Calliari nos termos do Regimento Interno desta
Casa requer, seja esta INDICAÇÃO submetida ao Plenário para aprovação e
envio ao Sr. Prefeito Municipal, a qual visa repassar, vistoriar as lixeiras e
placas de sinalização que estão danificadas, recolher e recolocá-las pois estão
jogadas pelas calçadas impedindo o ir e vir e comprometendo à limpeza da
cidade.

Nestes termos pede Deferimento

Sala de Sessões, aos 19 de abril de ?004.

CÂMARA MUNICIPAL -BARÃO

Apro~~õd~ em ~3 / ®S ~

S~ss~o Ordinária

Pres.:

se~
./:/ ~J ~
' ~~ i~i,~v

~~~

V ~ eadora Edy Rita Vier Calliari